本次交易对价以评估机构对金龙旅行车截止2023年12月31日的股东全部权益价格进行

评估确定的评估结果为依据，经交易各方协商确定。
北京中企华资产评估有限责任公司出具的《厦门金龙汽车集团股份有限公司拟购买股权

资产涉及的厦门金龙旅行车有限公司股东全部权益价值资产评估报告》（中企华评报字
（2024）第5313号）。

本次评估的基准日为2023年12月31日，本次评估同时采用了资产基础法和收益法进行
评估，依据资产基础法的评估结果，截至2023年12月31日，目标公司股东全部权益评估值确
定为1,022,299,900元（大写：人民币壹拾亿零贰仟贰佰贰拾玖万玖仟玖佰元整）。

资产基础法评估结果与收益法评估结果两者存在一定差异。资产基础法和收益法评估
结果相差 50.60 万元，差异率 0.05%。产生差异的主要原因是两种评估方法考虑的角度不
同，资产基础法评估是以企业资产负债表为基础对企业价值进行评估，受企业资产重置成本、
成新状况、资产质量等影响较大，而收益法评估主要从企业未来经营活动所产生的净现金流
角度反映企业价值，受企业未来盈利能力、经营风险的影响较大。不同的影响因素导致了不
同的评估结果，资产评估专业人员在采用收益法测算时，根据宏观经济形势、企业所处行业市

[...]

（2）双方确认本协议约定之标的股权包含标的股权的全部权益，即包括与转让方所持标
的股权有关的所有权、利润分配权、表决权、提案权、收益权等目标公司章程和中国法律法规
规定的作为公司股东应享有的一切权利和权益。

2、股权转让价格
（1）标的股权的转让价格以经国资主管机关备案的正式评估报告中载明的评估结果为依

据进行确定。
（2）根据北京中企华资产评估有限责任公司出具的《厦门金龙汽车集团股份有限公司拟

购买股权资产涉及的厦门金龙旅行车有限公司股东全部权益价值资产评估报告》（中企华评
报字（2024）第5313号），目标公司股东全部权益评估值确定为1,022,299,900元（大写：人民币
壹拾亿零贰仟贰佰贰拾玖万玖仟玖佰元整）。上述《评估报告》已完成福建省国有资产监督管
理委员会备案程序。

（3）经双方协商同意，标的股权对应的转让价格定为人民币408,919,960元（大写：人民币
肆亿零捌佰玖拾壹万玖仟玖佰陆拾元整，以下简称“股权转让款”）。

3、本次股权转让完成后，受让方将持有目标公司100%的股权，目标公司将成为受让方的
全资子公司。

（二）股权转让款的支付、先决条件与交割
1、支付方式及流程
（1）付款方式
受让方支付的股权转让款及相关款项均以人民币支付至转让方指定的转让方名下的银

行账户（以下简称“转让方指定账户”）。受让方按本协议约定的人民币金额向付款行提出付
款申请，按付款行在付款日的汇买价折合港币后汇至转让方指定账户（或直接跨境支付人民
币至转让方指定账户），相关汇率波动产生的盈亏归属转让方。